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Camobi

VENDO apto camobi. 
155m2, 3dort, 2box 
gar, lar, churq, frente. 
Super bem localiza-
do.Tr. 99901.4520 
Cr.43.242

VENDO apto novo camo-
bi. 86m2 privt, 2 dort, 
2banh, coz.planeja-
da, sac.c/chur, todo 
mobiliado,1box gar.
individual. 300m da 
ufsm. Tr. 99901.4520 
Cr.43.242

LINDA Resid, Nova, 3 d(-
suíte) +2 banhs, sala, 
coz, lareira, churr, la-
vand, gar2car, Esp. 
p/ piscina; Res. Ver-
des Pampas; Ac. car 
/ aptº; R$ 1.400.mil; 
Cód. 1485; F: (55) 
9.9971.1823, creci 
8338; www.residen-
ceimoveissm.com

Centro

DEZORZI VENDE APAR-
TAMENTO C. 8013 3 
DORMITORIOS, SUI-
TE, DEPENDENCIA 
COMPLETA GARA-
GEM, 2 SACADAS, DE 
FRENTE, 2º ANDAR, 
SENADOR CASSIA-
NO PROX A BENJA-
MIN, 169m² R$ 340 
MIL F 999710297/ 
991729809

DEZORZI VENDE C. 8013 
Apartamento com 2 
quartos, sacada, sala 
com lareira, cozinha 
mobiliada, Garagem, 
churras coletiva, B. D. 
De Caxias R$ 235 MIL 
WATSAPP 991729809

APTO-FRENTE, 2 dorms 
+ dep empr, 2 sacada, 
sala 2 amb, coz mobi-
liada, área-serv, gar, 
B. Centro; Por R$ 350.
mil, Td ok ; Cód. 1493; 
F: (55) 9.9971.1823, 
creci 8338; www.resi-
denceimoveissm.com

ALUGO ou Vendo, Loja 
Térrea-Frente, 95m², 
recepção, 4 salas, 2 
banhs e cozinha; Tuiu-
ti, 1835, prox  Prof. 
Braga, R$ 2.700,00; 
Venda: R$ 799.mil; 
Cód. 1472, F: (55) 
9.9971.1823; c/ o 
Dono; www.residencei-
moveissm.com

ALUGO ou Vendo Sala 
térrea-frente, 2 peças 
e 1 banh, sem cond; 
Tuiuti, 1840, próx Prof. 
Braga; Aluguel R$ 
980,00; Venda 3 salas 
e 2 banhs, 50m², R$ 
550.mil; Cód. 1465; F: 
(55) 9.9971.1823; C/ 
o Dono; www.residen-
ceimoveissm.com

Km 3

DEZORZI VENDE APAR-
TAMENTO C. 8013 3 
DORMITORIOS, GA-
RAGEM, 2 SACADAS, 
DE FRENTE, 2º AN-
DAR, PREDIO SEM 
CONDOMINIO, KM 3 
PROXIMO A FRUTEI-
RA MARIA R$ 265 
MIL F. 999710297/ 
991729809

Medianeira

DEZORZI VENDE KIT 
NET PROX A AV. ME-
DIANEIRA RUA FARRA-
POS QUASE ESQUINA 
COM CONDE DE POA 
TERREO DE FUNDOS, 
SEM GARAGEM, AM-
PLO COM COZINHA 
SEPARADA, R$ 120 
MIL, AC FINANCIAMEN-
TO F. 991729809/ 
999710297 C. 8013

APTO 2 dorms, banh so-
cial, sala 2 amb, sac, 
cozinha, área-serv, box 
gar, bx cond, desoc, 
Av. Â. Bolson, tudo ok 
p/ financ; R$ 245.mil; 
Cód. 1479; F: (55) 
9.9971.11823, creci 
8338; www.residen-
ceimoveissm.com
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N. Sra. das Dores

VENDO apto 1 dort. Óti-
ma renda no Royal 
Dores. Alugado, mobi-
liado. Tr. 99901.4520 
Cr.43.242

VENDO ótima casa Do-
res. 3dort, sl,TV, sl 
estar, coz, área de 
chur, lar, Lav, gar 3 
carros.Tr. 99901.4520 
Cr.43.242

Pinheiro Machado

DEZORZI VENDE C. 
8013 CASA P. PINHEI-
RO MACHADO 3 DOR, 
TERR 12X40, CHUR-
RASQUEIRA, PISCINA, 
GARAGEM POMAR, 
AMPLA AREA DE 103 
METROS AC APTO -VLR 
R$ 380 MIL WATSAPP 
991729809

Outros Bairros

CASA 3 pisos, 380m², 
restaurada, Anexo Terr. 
c/1.525 m²; 3salas, 
lareira-churr, 3d(suíte) 
+ 3 banhs, gar 3car, 
próx escola, B. do Mon-
te; Ac car e ou apto; R$ 
690.mil; Cód. 1067; 
F. (55) 9.9971.1823; 
www.residenceimo-
veissm.com

Bonfim
APTO, 01 dorm, novo-

-pronto, sala-cozinha, 
banh social, água in-
div, B. Bom Fim; a par-
tir de R$ 140 mil; (Gar 
opcional); parcelo, 
estudo proposta; Cód. 
1488; F: (55) 9.99 
71.1823, creci 8338; 
www.residenceimo-
veissm.com

Terrenos Urbanos

VENDO lotes terras 
prox. Estancia do mi-
nuano. Vários tama-
nhos. Tr. 99901.4520 
Cr.43.242

TERRENOS a partir de 
209 à 420m2, par-
celamento direto, 
vários loteamentos, 
próx Hosp Regional, 
Quarteis, Camobi e 
outros; Maiores infor-
mações, Ligue (55) 
9.9971.1823, creci 
8338; www.residen-
ceimoveissm.com
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Centro

APTO. 3 DORM. C/SUI-
TE Rua Tiradentes. ED 
YBYTORY. Piso lami-
nado, suíte, churrasq. 
Elevador, portaria e ga-
ragem. Cód. 1645 - R$ 
2.500,00 Fone 3221 
2743

CASA - Rua Pinheiro Ma-
chado, c/ 1 dorm. En-
tre Benjamin e Gomes 
carneiro. Cód – 1814 
R$ 650,00 Fone 3221 
2743

SALA – Rua Tuiuti esqui-
na Riachuelo. Ed. Galli-
na, c/40 m² e banhei-
ro, piso cerâmica – 
Cód. 1198 R$ 750,00 
Fone 3221-2743

RUA Floriano Peixoto. 
CENTRO PROFISSIO-
NAL FLORIANO PEIXO-
TO. Ideal para consul-
tório, semi mobilhada, 
Split, elevador  R$ 
4.200,00  fone 3221 
2743

SALA - Av. Presidente 
Vargas. C. P. Presiden-
te Vargas, 33  m²  e ba-
nheiro. Cód. 2050R$ 
1.500,00 fone 3221 
2743

RUA Anibal Barão. ED. 
FLORENÇA. Piso cerâ-
mico, dependência e 
garagem. - Cód.  0194  
R$ 1.100,00   fone: 
3221 2743

APTO. 1 DORM. NOVO - 
Rua do Acampamento 
ED. CENTENÁRIO, apto 
novo e mobilhado, 
split, elevador, por-
taria e garagem. Cód 
– 2045 R$ 2.200,00  
fone: 3221 2743

DEZORZI ALUGA CASA 
CENTRAL Rua Dutra 
Vila prox Itaimbe 3 dor 
gar, churras, calefa-
tor, amplo porão agua 
quente, reformada, 
cozinha c/balçoes op-
ção p/ 4 dor, locação 
residencial 2.200,00 
F. 991729809/ 
999710297 C. 8013

RUA Silva Jardim ED. BA-
RIN 1280. APTO NOVO, 
garagem, academia e 
elevador. Cód. 0215R$ 
1.500,00 fone 3221 
2743

N. Sra. das Dores

APTO. 4 DORM. C/SUI-
TE Av. Dores, ao lado 
Sicredi piso parquet, 
lavabo, suíte, banheiro 
social e 4 dormitórios. 
Cód.  R$ 1.900,00 
Fone 3221 2743

Pinheiro Machado

RUA dos Ciprestes, Re-
sid. Lopes, suíte, pá-
tio, garagem e energia 
Solar. Cód. 1875R$ 
3.000,00 Fone : 3221 
2743

Nonoai

APTO. 2 DORM. NOVO C/
CHURRASQUEIRA E 2 
BOX - Rua Marquês do 
Herval. NOVO. C/saca-
da, churrasqueira, piso 
cerâmico e 2 box gara-
gem.  Cód.2001. R$ 
1.200,00 Fone 3221 
2743

APTO. 1 DORM. NOVO 
C/CHURRASQUEIRA E 
GARAGEM – Rua Mar-
quês do Herval, próx. 
Tamanday, c/piso ce-
râmico, churrasqueira, 
sacada e garagem - 
Cód.2005. R$ 800,00  
Fone 3221 2743
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Boxes e Garagens

ALUGO garagem fecha
da em prédio novo
com controle remo
to e total segurança. 
Bairro centro Tratar 
55999902109 Valor 
R$300,00
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Renault Outros

SANDERO Expression 
1.6 2015 completo
IMPECÁVEL. 5 Pneus 
zero multimídia, 
sensor de estaciona
mento, câmera de ré
comando de som no 
volante, engate de re
boque, carro para pes
soas exigentes. Tratar: 
55  9686-6600
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DIARISTA de Segunda
a Sexta. Casa, Apto
Escritório em Geral.
Tenho Referência.
Tratar Mari Rosa.
Fone/Whats: (55)
99963-7883.
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CONSTRUÇÃO CIVIL
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